УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2015 года

           № 56/273-3

г. Ульяновск

О Перечне структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» -

Ульяновского отделения № 8588 для открытия кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими списки кандидатов, специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов
Ульяновской Городской Думы пятого созыва
В соответствии со статьей 69 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании письма ОАО «Сбербанка России» от 10 июня 2015 года № 08/2793 Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить перечень структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения           № 8588 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва (приложение № 1).
2. Утвердить перечень структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения            № 8588 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты, при проведении выборов депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель
Ульяновской городской
избирательной комиссии

В.И. Андреев
Секретарь
Ульяновской городской
избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева

	Приложение № 1

к постановлению

Ульяновской городской

избирательной комиссии

	от 22.06.2015 № 56/273-3

Перечень

перечень структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва
	N
п/п
	Наименование структурного подразделения структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588
	Адрес структурного подразделения структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588

	1.
	Дополнительный офис № 8588/001
	г. Ульяновск, ул. Камышинская, д.4а

	2.
	Дополнительный офис

№ 8588/00347
	г. Ульяновск, ул. К. Маркса, д. 12, корп. 2

	3.
	Дополнительный офис № 8588/043
	г. Ульяновск, пр-т Ленинского Комсомола, д.20

	Приложение № 2
к постановлению

Ульяновской городской

избирательной комиссии
от 22.06.2015 № 56/273-3

Перечень

перечень структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва

	N
п/п
	Наименование структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588
	Адрес структурных подразделений Филиала Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Ульяновского отделения № 8588

	1.
	Дополнительный офис № 8588/043
	г. Ульяновск, пр-т Ленинского Комсомола, д.20

	2.
	Дополнительный офис

№ 8588/0344
	г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 40а